
Café · Coffee
Café Bombom · Bombom Coffee
Meia de Leite · Latte
Cappuccino 
Chocolate Quente · Hot Chocolate
Chá Preto ou Verde · Green or Black Tea
Infusão Quente de Ervas Frescas -
Príncipe / Época / Mix Mentas · Hot Fresh 
Herbs Infusion - Lemongrass / Seasonal / 
Mint Mix

1,00 €
1,50 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

C A F E T A R I A ,  
I N F U S Õ E S  &  C H Á S
HOT DRINK, INFUSIONS & 
TEAS

Água 0,50 L · Mineral Water 0,50 L
Água 1,50 L · Mineral Water 1,50 L
Água c/ Gás 0,25 L · Mineral Sparkling 
Water 0,25 L
Coca-Cola Lata 0,33 L · Coca-Cola Can 
0,33 L 
Coca-Cola Zero Lata 0,33 L · Coca-Cola 
Zero Can 0,33 L 

1,50 €
2,00 €
1,75 €

2,00 €

2,00 €

Á G U A S  &  O U T R A S  
B E B I D A S  S E M  
Á L C O O L
MINERAL WATER & 
NON-ALCOHOLIC DRINKS

Long Island Ice Tea
Margarita
Daiquiri
Porto Tónico Dry
Caipirinha / Caipiroska / Caipiríssima / 
Caipirão
Morangoska
Mojito

 7,00 € 
 6,50 € 
 6,50 € 
 6,50 € 
 6,50 € 

 
6,50 € 

 6,50 € 

C O C K T A I L S

Bombay Sappire
Hendrick's
G ‘Vine
Bulldog
Sharish (PT)

7,00 € 
8,00 € 

 10,00 € 
 9,00 € 
 9,00 €

g i n

The Famous Grouse
Cutty Sark
Jameson
Bushmills
Jameson 12 Anos · 12 Years
Johnnie Walker Black Label 12 Anos · 12 Years
Chivas Regal 12 Anos · 12 Years

 7,00 € 
 7,00 € 
 8,00 € 
 8,00 € 

 10,00 € 
 10,00 € 
 10,00 € 

W H I S K Y

Moskovskaya
Vodka Grey Goose

7,00 € 
 10,00 €

V O D K A

Bacardi Superior
Bacardi 8 Anos · 8 Years

 7,00 € 
 10,00 €

r u m

CRF Reserva
Lourinhã XO Velha

 7,00 € 
9,00 €

A G U A R D E N T E
PORTUGUESE BRANDY 

Tawny
Ruby
Branco Seco
LBV
10 Anos · 10 Years

 5,00 €  
 5,00 €  
 5,00 €  
 7,00 €

 10,00 €  

P O R T O

Adega Mãe Bruto 2015  15,60 €

E S P U M A N T E
SPARKLING WINE

Martini Rosso
Martini Bianco
Licor Beirão
Safari
Licor de Whisky
Amêndoa Amarga
Moscatel

 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 

L I C O R E S  &  O U T R O S
LIQUEURS & OTHER

Imperial 0,20 L · Beer 0,20 L "Imperial"
Imperial 0,40 L · Beer 0,40 L "Imperial"
Somersby 0,20 L
Somersby 0,40 L
Super Bock 0,33 L · Beer Super Bock 0,33 L 
Super Bock Stout 0,33 L · Beer Super Bock 
Stout 0,33 L 
Super Bock s/ Álcool 0,33 L · Beer Super 
Bock Non-Alcoholic 0,33 L
Sangria de Espumante · Sparkling Wine 
Sangria
Vinho a Copo (Tinto / Branco / Rosé) Gold · 
Wine Glass Gold (Red | White | Rosé) 
Vinho a Copo (Tinto / Branco / Rosé) Silver 
· Wine Glass Silver (Red | White | Rosé) 

1,60 €
2,60 €
2,30 €
3,80 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €

13,50 €
 

4,50 € 
 

3,50 € 

C E R V E J A
&  S A N G R I A
&  V I N H O  A  C O P O
BEER & SANGRIA & WINE

E S P L A N A D A / B E B I D A S
TERRACE / DRINKS
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